温岭市       办公室
温职改办〔2010〕18号

关于公布邵艳红等7位同志

具有高级专业技术资格的通知
市教育局：

接台州市人事局台人专〔2010〕34号文件通知，经浙江省中等专业学校教师高级专业技术资格评审委员会2009年11月29日评审通过，邵艳红等7位同志具有高级专业技术资格，现予公布（名单附后）。以上人员的高级专业技术资格取得时间为评审通过之日。

附件：具有高级专业技术资格人员名单

二○一○年三月八日

具有高级专业技术资格人员名单

	序号
	姓名
	专业技术资格
	工作单位

	1
	邵艳红
	高级讲师
	温岭市教师进修学校

	2
	林靖熙
	高级讲师
	温岭市教师进修学校

	3
	夏群伟
	高级实验师
	温岭市职业教育中心

	4
	蒋振世
	副研究员
	温岭市职业中等专业学校

	5
	郑志超
	副研究员
	温岭市横峰小学

	6
	刘宗海
	副研究员
	温岭市坞根中心小学

	7
	张招才
	副研究员
	温岭市聋哑学校

主题词：人事  专业技术资格   通知

  抄送：市工改办及有关单位
  温岭市职称改革领导小组办公室     2010年3月8日印发
职称改革

领导小组